Corumbá e suas Unidades de Saúde, conforme processo administrativo nº 2.149/2020. CLÁUSULA SEGUNDA: Fica
aditado o contrato de nº 05/2020 atendendo aos limites prescritos pelos § 1º do artigo 65 da Lei nº 8.666/93, em 25% (vinte
e cinco por cento) do valor de R$ 37.575,00 (trinta e sete mil quinhentos e setenta e cinco reais), para o valor de R$
46.925,00 (quarenta e seis mil novecentos e vinte e cinco reais) referentes aos serviços e passando-se de R$ 42.500,00
(quarenta e dois mil e quinhentos reais) para R$ 53.125,00 (cinquenta e três mil cento e vinte e cinco reais) totalizando o
presente aditivo o valor de R$ 9.350,00 (nove mil trezentos e cinquenta reais) para serviços e R$ 10.625,00 (dez mil
seiscentos e vinte e cinco reais) para peças. CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem em vigor as demais cláusulas e
condições do contrato nº 05/2020, constante no processo administrativo próprio nº 2149/2020.

DATA DE ASSINATURA: Corumbá-MS, 29 de outubro de 2020.

Assinam: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e a Empresa Versátil Comércio Representações e